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Złota rewolucja!
Lista premier, które czekają na Państwa w naszych katalogach,  
jest oszałamiająca. 

Po innowacyjnej serii pielęgnacyjnej β-Glucan Active wprowadzamy kolejną 
spektakularną nowość kosmetyczną: kremy Gold Regenesis.  
To nowa generacja luksusowych kosmetyków odmładzających,  
opartych na aktywnych cząsteczkach złota koloidalnego, stworzona  
w odpowiedzi na potrzeby skóry dojrzałej. Długo pracowaliśmy nad samą 
recepturą kremów, poszukiwaliśmy najlepszych, biokompatybilnych  
ze skórą składników. Teraz z dumą możemy wszystkim, a zwłaszcza paniom, 
zaprezentować nasze nowości: kremy odmładzające na dzień, na noc  
i pod oczy z serii Gold Regenesis. 

Panom polecamy nowy naturalny żel pod prysznic, który uzupełnił naszą 
kolekcję kosmetyków Skin Lab. Opakowania całej serii przeszły mały lifting, 
dzięki czemu wyglądają jeszcze bardziej ekskluzywnie.

To jednak nie wszystko: teraz przy naturalnym maśle do ciała na gorąco, 
naturalnym mydle i naturalnym kremie do ciała z linii Skin Lab oraz przy 
wszystkich produktach z serii Body Sign znajdą Państwo symbole „V”, 
którymi odznaczone zostały te produkty. To certyfikat wskazujący,  
że nasze kosmetyki są nie tylko naturalne, ale także zostały wytworzone 
zgodnie z międzynarodowymi ideami wegetarianizmu.

Nieustannie trzymamy rękę na pulsie rynku perfumeryjnego. Proponowane 
przez nas w tym sezonie nowości urzekają bogactwem nut zapachowych. 
Są żywe, wibrujące, niejednoznaczne. Odświeżyliśmy też design części 
flakonów, by były bardziej nowoczesne i eleganckie.

W trosce o naszych najmłodszych klientów serię Aqua Magic poszerzyliśmy  
o spray nabłyszczająco-rozplątujący do włosów i ultradelikatną piankę  
do mycia ciała. Dzięki nim każda kąpiel stanie się wspaniałą przygodą!

Ja już wybrałem ulubione nowości tego katalogu, teraz czas na Was!

Życzę udanych zakupów!

Artur Trawiński 
FM GROUP World
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Pomóż nam pomagać innym!

www.golden-tulip.com

F U N D A C J A



N O WOŚĆ
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Kompleksowa pielęgnacja  
cery dojrzałej.

Cząsteczki złota koloidalnego:
	 spłycają istniejące zmarszczki i zapobiegają  

	 powstawaniu nowych
	 stymulują syntezę kolagenu i elastyny
	 wpływają na optymalne nawilżenie  

	 i odżywienie skóry
	 przywracają skórze naturalny blask  

	 i witalność
	 aktywują naturalny system immunologiczny
	 są bioprzyswajalne

kolekcja        

GOLD  
REGENESIS 

Nowa generacja  
kosmetyków 

odmładzających!

Gold Regenesis collection
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FM kn2
KREM ODMŁADZAJĄCY NA NOC 50 ml
Anti-ageing night cream

FM kd1
KREM ODMŁADZAJĄCY NA DZIEŃ 50 ml
Anti-ageing day cream  

FM ko3
KREM ODMŁADZAJĄCY POD OCZY 20 ml
Anti-ageing eye cream  

FM G163
KUFEREK KOSMETYCZNY
Cosmetic box

	 odżywia i intensywnie regeneruje skórę, spłycając zmarszczki  
	 i modelując owal twarzy podczas snu

	 złoto koloidalne przyspiesza wnikanie składników 		
	 aktywnych w głębokie warstwy skóry, pobudzając jej 		
	 odnowę i skutecznie regenerując

	 kwas hialuronowy intensywnie nawilża skórę i wspomaga  
	 jej procesy naprawcze

	 ekstrakt z korzenia lukrecji stymuluje syntezę kolagenu, 		
	 przywraca skórze elastyczność i dba o jej odpowiednie napięcie

	 resweratrol z czerwonych winogron działa antyoksydacyjnie, 		
	 opóźniając procesy starzenia

	 olej różany wspomaga utrzymanie równowagi hydrolipidowej 		
	 skóry i dodaje cerze blasku

	 olej kokosowy odżywia i delikatnie natłuszcza skórę
	 luksusowa formuła zaprojektowana z myślą o cerze dojrzałej (40+)
	 do stosowania wieczorem, po wcześniejszym dokładnym  

	 oczyszczeniu skóry twarzy 

	 wyraźnie spłyca zmarszczki, przywraca skórze elastyczność 
	 i zapewnia jej optymalne nawilżenie

	 złoto koloidalne stymuluje komórki do odnowy, pobudzając 
	 produkcję kolagenu i elastyny, redukuje przebarwienia

	 resweratrol z czerwonych winogron wpływa na procesy naprawcze  
	 i chroni skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych

	 bioaktywny kompleks oparty na kwasie hialuronowym wiąże 		
	 wodę w głębokich warstwach naskórka, zapewniając wysoki 		
	 poziom nawilżenia

	 ekstrakt z kory afrykańskiego drzewa Enantia chlorantha  
	 łagodzi podrażnienia, normalizuje pracę gruczołów łojowych, 		
	 zapobiegając błyszczeniu się skóry

	 wyciąg z korzenia lukrecji działa przeciwzapalnie,  
	 zapobiega powstawaniu przebarwień 

	 beta-glukan z owsa, alantoina i D-pantenol potęgują działanie 		
	 przeciwstarzeniowe i nawilżające pozostałych składników

	 luksusowa formuła stworzona z myślą o potrzebach  
	 skóry dojrzałej (40+)

	 do codziennego stosowania

	 przywraca delikatnej skórze wokół oczu sprężystość i gładkość
	 walczy z oznakami starzenia się, powstawaniem zmarszczek  

	 i przebarwieniami
	 złoto koloidalne pobudza produkcję kolagenu  

	 i elastyny, regenerując i optymalnie nawilżając skórę
	 heksapeptyd niweluje istniejące zmarszczki i skutecznie 	

	 hamuje powstawanie nowych
	 ekstrakt z ziaren guarany stymuluje mikrokrążenie,  

	 usuwając oznaki zmęczenia
	 wyciąg z wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica) wygładza 

	  i ujędrnia skórę
	 ekstrakt z owoców kiwi i korzeni sofory wyrównuje koloryt cery
	 resweratrol z czerwonych winogron i beta-glukan z owsa  

	 intensyfikują działanie złota koloidalnego
	 alantoina i D-pantenol zapewniają optymalny poziom nawilżenia
	 stworzony dla skóry dojrzałej (40+)
	 testowany pod kontrolą okulistyczną
	 przeznaczony do codziennej pielęgnacji, rano i wieczorem

	 praktyczny i elegancki, z supermodnym pikowaniem  
	 po bokach

	 delikatna satyna, usztywniana pianką
	 z podszewką
	 zamykany na zamek błyskawiczny
	 średnica: 20 cm
	 wysokość: 9 cm

PRZY JEDNORAZOWYM ZAKUPIE KOMPLETU KOSMETYKÓW  
Z SERII GOLD REGENESIS (krem na dzień + krem na noc + krem  
pod oczy) KUFEREK ZA JEDYNE 1 PLN!

Oferta ważna tylko do 19 lipca 2013 roku  
lub do wyczerpania zapasów.

1680,00 PLN/1 l

84,00 PLN

1680,00 PLN/1 l

84,00 PLN
3700,00 PLN/1 l

74,00 PLN

36,90 PLN

NO
WOŚ Ć

NO
WOŚ Ć

NO
WOŚ Ć

Możesz dobrać odpowiedni kosmetyk 
wykorzystując saszetki z próbkami.

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 76 Gold Regenesis collection

kolekcja        

GOLD  
REGENESIS 



FM 357   NEW!
Esencjonalny, mocno pudrowy aromat irysa,  
z wyrazistym akcentem róży, paczuli  
i mimozy, ożywiony słonecznymi nutami 
mandarynki i różowego pieprzu.

Nuty zapachowe: 
Nuty głowy:  

mandarynka, różowy pieprz
Nuty serca:  

róża, mimoza, irys, paczula
Nuty bazy:  

wanilia, drzewo sandałowe, bób tonka

FM 358   NEW!
Ultrakobiecy zapach utkany z białych kwiatów  
na delikatnej bazie z drewna sandałowego 
i cedru. Otula mglistą nutą wanilii, orzeźwia 
lekkim podmuchem bergamotki i czarnej 
porzeczki. 

Nuty zapachowe: 
Nuty głowy:  

bergamotka, czarna porzeczka
Nuty serca:  

jaśmin, konwalia
Nuty bazy:  

cedr, drzewo sandałowe,  
bób tonka, wanilia 

Nowa definicja kobiecości.

NO
WOŚ Ć

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20% 

1251,00 PLN/1 l

62,55 PLN

N O W O Ś Ć

Ten zapach od razu mnie urzekł.  
Jest zaskakujący, na skórze rozkwita  
z niezwykłą mocą. Ma w sobie  
coś tajemniczego, a jednocześnie 
bardzo kobiecego. Polecam!

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml 
zaperfumowanie 20%

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 98 luxury collection

kolekcja        

luksusowa
damska



FM 333  NEW!
Dynamiczny, chłodny zapach, stworzony  
dla miłośników nowoczesnych woni.  
Świeże nuty cytrusowe prześcigają się w nim  
o pierwszeństwo z cieplejszymi akcentami  
cedru i fiołka.

FM 332    NEW! 

Lekki, sportowy zapach z orzeźwiającym 
akordem zielonego jabłka, mięty, paproci  
i mandarynki, wzmocniony pobudzającą  
nutą imbiru.

NO
WOŚ Ć

woda perfumowana 100 ml
zaperfumowanie 16% 

585,00 PLN/1 l

58,50 PLN

N O W O Ś Ć

Świeżość zapachu i designerskie 
opakowanie. Polecam!

Nuty zapachowe: 
Nuty głowy:  

zielone jabłko, mięta, mandarynka
Nuty serca:  

imbir, szałwia, paproć
Nuty bazy: 

mech dębowy, drewno sandałowe, piżmo

Nuty zapachowe: 
Nuty głowy:  

mandarynka, cytryna, bergamotka
Nuty serca: 

galbanum, fiołek, gałka muszkatołowa
Nuty bazy:  

wetiwer, paczula, cedr

585,00 PLN/1 l

58,50 PLN

woda perfumowana 100 ml
zaperfumowanie 16%

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 1110 luxury collection

kolekcja        

luksusowa
Męska
Nowoczesne i z pasją.
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kolekcja        

luksusowa
damska

Moc zapachu

Zapach odzwierciedla nasz 
charakter, aspiracje i marzenia. 
Pozwala się przenieść myślami  

w odległe zakątki, w czasie  
i w przestrzeni.

Zapada głęboko w pamięci  
i nawet po wielu latach  

przywraca wspomnienia  
z ogromną intensywnością. 

Przyciąga i magnetyzuje,  
łączy osoby o podobnej 

wrażliwości. Pytanie  
„Czym pan/pani pachnie?”  

to jeden z najmilszych 
komplementów. 

Wybierz swój zapach 
i daj się zapamiętać!

luxury collection



FM 318    
Lekka kompozycja złożona z energetycznej 
mięty, upajającej peonii, jaśminu, cedru i żywicy 
labdanum.

FM 359   NEW!
Musująca, pulsująca, magnetyczna, intensywna 
– taka jest unikatowa kompozycja zmysłowego 
jaśminu, heliotropu i ambry, dopełniona 
wyrafinowanym akordem korzenia irysa, mirry 
i drewna kaszmirowego.

1392,00 PLN/1 l

69,60 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

FM 296    

Klasyczna elegancja odnaleziona  
w wysublimowanej kompozycji lilii, jaśminu, 
kardamonu i zielonej mandarynki, podkreślona 
świeżością opuncji, drzewa oliwkowego  
i cedrowego.

kolekcja        

luksusowa
damska

now y zapach!

Nuty zapachowe: 
Nuty głowy:  

jaśmin, heliotrop
Nuty serca:  

drewno kaszmirowe, korzeń irysa
Nuty bazy:  

mirra, ambra, olibanum
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Krystaliczna moc zapachu.

luxury collection
1392,00 PLN/1 l

69,60 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1392,00 PLN/1 l

69,60 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%
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Upajające, doskonale wyważone.

kolekcja        

luksusowa
damska

FM 353   

Intensywne aromaty róż, kwiatu pomarańczy  
i jaśminu, przepyszne nuty karmelu i wanilii  
oraz dodatek neroli sprawiają, że kompozycja  
upaja niepowtarzalną słodyczą.

FM 355   

Połączenie owocowych nut cytryny i yuzu  
z lotosem, uzupełnione orientalnymi akordami 
drzewa sandałowego, cedru i wanilii.  
Kusząco kobieca kompozycja. 

1251,00 PLN/1 l

62,55 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1251,00 PLN/1 l

62,55 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

FM 309   

Egzotyczne połączenie 
ekstraktu z czarnej 
herbaty, jaśminu, 
kardamonu i drzewa 
sandałowego.

FM 308   

Delikatny, czarujący 
aromat jaśminu, miodu, 
kwiatów pomarańczy 
i liści herbaty.

luxury collection



FM 356  

Szczypta egzotyki  
i mnóstwo kobiecości 
wyrażonej oryginalnymi 
aromatami frangipani, 
fiołka, mirry i paczuli.

FM 281 
Gorące, 

 wibrujące aromaty 
najpiękniejszych róż, 

porzeczek i truskawek.

Przyjemnie ciepłe, rozkosznie 
kobiece.

Odrobina luksusu  
w stylu retro.

FM 313  

Zniewalające połączenie nut cytryny, słodkiej 
maliny i miodu z upajającą wonią kwiatu 
pomarańczy, jaśminu i zielnym zapachem 
paczuli.

FM 297   

Śmiałe połączenie tradycji z nowoczesnością: 
kolaż zapachów białych róż, peonii, paczuli, 
kwiatu pomarańczy oraz woni słodkich jabłek, 
drzewa sandałowego i wanilii.

perfumy 30 ml
zaperfumowanie 20% 

1750,00 PLN/1 l

52,50 PLN

no
wy design!

no
wy design!

o
n / o f f

NOWa pompk a

o
n / o f f

NOWa pompk a

1694,00 PLN/1 l

84,70 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1694,00 PLN/1 l

84,70 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 1918 luxury collection

kolekcja        

luksusowa
damska



kolekcja        

luksusowa
damska
FM 303   

Zapach kuszący aromatem czarnej porzeczki  
i gruszki, połączonym z wonią piwonii, kwiatu 
bawełny i nutami drzewnymi. 

FM 304   

Stylowe połączenie zapachu passiflory, frezji, 
irysa i ylang-ylang ze świeżością mandarynki, 
kumkwatu i orientalną nutą drzewa sandałowego.

1251,00 PLN/1 l

62,55 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

FM 354   

Spokojny, relaksujący zapach kwiatów bawełny, 
róży i fiołka alpejskiego, podkreślony pudrową 
nutą irysów. 

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20% 

1593,00 PLN/1 l

79,65 PLN

Kuszące, intensywnie kwiatowe.

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 2120 luxury collection



Różne oblicza kobiecości.

kolekcja        

luksusowa
damska

FM 319   

Aromatyczna figa, 
cytrusy, kawior, 
drzewo figowe, 
piżmo i ambra  
– zapach odważny 
i niejednoznaczny.

FM 306   

Wyszukane połączenie kuszącego aromatu 
gruszki, jaśminu, paczuli i styraku japońskiego 
z pikantnymi przyprawami: imbirem i szafranem.

FM 305   

Czarująca woń, w której łagodnie splatają się 
nuty bergamotki, rabarbaru, róży, paczuli  
i tuberozy.

2085,00 PLN/1 l

62,55 PLN

perfumy 30 ml
zaperfumowanie 20%

1251,00 PLN/1 l

62,55 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1251,00 PLN/1 l

62,55 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 2322 luxury collection



FM 321   

Owocowy koktajl z gruszki, brzoskwini  
i nektarynki, rozkwitający czarującym  
zapachem jaśminu, róży i piżma.

Upragnione, wymarzone...

luksusowa
damska

FM 322   

Pogodna mieszanka 
soczystego grejpfruta, 

zmysłowej nuty jaśminu 
i hiacynta oraz ciepłego 
zapachu cedru i białego 

piżma.

FM 323   

Słodka i bardzo kobieca 
woda perfumowana, 
której zapach jest 
połączeniem aromatów 
róży, magnolii, arbuza, 
jabłka i cedru.

FM 320   

Romantyczne zespolenie róży damasceńskiej, 
fiołka i soczystej jeżyny z drzewem sandałowym 
i paczulą.

585,00 PLN/1 l

58,50 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

luxury collection

kolekcja        

585,00 PLN/1 l

58,50 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

585,00 PLN/1 l

58,50 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

585,00 PLN/1 l

58,50 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

no
wy design!

no
wy design!
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Uwodzicielskie, nęcące…

luksusowa
damska

FM 287   

Kuszący aromat bobu tonka, chińskiej lukrecji, 
ambry, migdałowca oraz jaśminu.

FM 317   

Kuszący aromat soczystej brzoskwini zespolony  
z zapachem bzu, różowym pieprzem, paczulą  
i ambrą.

FM 293   

Bogaty, ciepły aromat wanilii, bluszczu, 
mandarynki, jaśminu i cedru.

FM 283   

Prowokujący i zmysłowy 
aromat nektarynki, 
kwiatu pomarańczy  
i piżma.

FM 284   

Rozkoszne i pełne energii 
połączenie pomelo, 
imbiru i orchidei.

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

luxury collection

kolekcja        

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

no
wy design!
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Musisz je mieć!

luksusowa
damska

FM 289   

Wspaniała etiuda, w której główne role 
przypadły drzewu sandałowemu, róży, jaśminowi 
i szafranowi.

FM 291   

Czarujący aromat soczystych malin, róży, wanilii 
i paczuli.

FM 292   

Przyjemnie orzeźwiająca mieszanka aromatów 
liczi, śliwki, mimozy, fiołka, jaśminu i drewna 
tekowego.

FM 298   

Eksplozja cytrusowej energii otoczona subtelnym 
aromatem róż, osmantusa, peonii, drzewa 
sandałowego i paczuli.

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

luxury collection

kolekcja        

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 2928



Każdy inny, wszystkie piękne.

luksusowa
damska

FM 141 

Krystalicznie czysty akord lodu ocieplony  
nutami granatu, piwonii, ambry i piżma.

FM 142   

Silnie uzależniający mix wanilii, sandałowca, 
bułgarskiej róży i tuberozy.

FM 146   

Tajemnicza mieszanka pachnąca świeżym 
pieprzem jamajskim, frezją i hibiskusem.
Zamów jeszcze: żel pod prysznic (146e), balsam  
do ciała (146m), antyperspirant w kulce (146t)

FM 147   

Jedyna kompozycja, w której tak idealnie 
współgrają nuty mandarynki, liczi, śliwki  
i konwalii.
Zamów jeszcze: żel pod prysznic (147e), antyperspirant  
w kulce (147t), perfumy do włosów (147w)

FM 149  
Zmysłowe zespolenie kwiatu wiśni, kwiatu 
frangipani i drzewa tanaka.

FM 351   

Zapach rozciągający się pomiędzy 
zmysłowością absyntu, ambry i drzewa 
sandałowego a subtelnością frezji  
i soczystością brzoskwini.

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

luxury collection

FM 162   

Orientalna woń egipskiego piżma połączona 
ze słodyczą miodu i wanilii. 

FM 192  
Zniewalające nuty kwiatu tiare, lilii, 
pomarańczy i słodkiego miodu.

kolekcja        

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

no
wy design!
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FM 352   

Aksamitny zapach urzekający słodyczą jaśminu, 
kwiatu pomarańczy, paczuli i miodu. Porywa  
i uwodzi.

FM 286   

Podkreślający zmysłową dojrzałość aromat róży, 
paczuli, ambry, bergamotki i pomarańczy.

FM 198   

Dość ekstrawaganckie połączenie liści tytoniu, 
bergamotki, cyprysu, jaśminu i paczuli. FM 300     

Lekka, dynamiczna kompozycja łącząca  
nuty grejpfruta, cytryny i bergamotki  
z lawendą i cedrem.
Zamów jeszcze: żel pod prysznic (300e)

Dwa zapachy dla niej... ...dwa dla niego!

luxury collection

kolekcja        kolekcja        

luksusowa
damska

luksusowa
męska

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%

1104,00 PLN/1 l

55,20 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 20%
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luxury collection

FM 327 

Nieujarzmiony aromat grejpfruta, wetiweru, paczuli 
i żywicy labdanum uzupełniony akordami drzewnymi 
i różowym pieprzem.

FM 329 

Zmysłowy i nowoczesny – taki jest zapach 
bergamotki i lawendy połączony z wetiwerem, 
anyżem i czarnym pieprzem. 

kolekcja        

luksusowa
Męska
Luksus w nowoczesnym  
wydaniu.

Poznaj opinie o nagrodzonym 
zapachu FM 329:
Cudowny, bardzo męski zapach...
Karolina, facebook, 28 czerwca 2012

Naprawdę świetny zapach.
Lidia, facebook, 28 czerwca 2012

Mój ulubiony męski, jest cuuuuuuudowny!!!
Barbara, facebook, 28 czerwca 2012

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%
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kolekcja        

luksusowa
Męska
Dla mężczyzn z pasją.

Z drzewną dominantą.

luxury collection

FM 326  

Uwodzicielski mix zapachu liści brzozy, 
afrykańskiego fiołka, kardamonu i zmysłowego 
piżma.

FM 328   

Elegancja i wdzięk zespolone w unikalnym 
zestawieniu aromatów kardamonu, kopru 
włoskiego, lawendy, paczuli i wanilii.

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

FM 151   

Wyrafinowany aromat piżma, bursztynu, 
rozmarynu i afrykańskiego geranium.

FM 152   

Starannie dobrana kompozycja, harmonijnie 
łącząca nuty korzenne  
z białym pieprzem.

FM 160   

Łagodny aromat liści pomidora, czarnej porzeczki  
i wodnych kwiatów.
Zamów jeszcze: żel pod prysznic (160e), antyperspirant  
w kulce (160t)

FM 169  
Relaksujący aromat sycylijskiej mandarynki 
i korzennych przypraw.
Zamów jeszcze: woda po goleniu (169s)

no
wy design!

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%
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kolekcja        

luksusowa
Męska
Mocno orientalne, bardzo 
uwodzicielskie! 

luxury collection

FM 302   

Prosty i bardzo  
męski zapach oparty  
na akordzie kwiatowym, 
skórce pomarańczowej, 
orientalnych 
przyprawach i ambrze.

FM 325   

Świeżość i energia aromatu neroli połączona  
z upajającymi nutami kardamonu, paczuli, 
cedru, wetiweru i absyntu.

FM 301   

Zdecydowany aromat drzewa cedrowego, 
kolendry, ambry i żywicy, wzmocniony 
energetycznymi nutami cytryny i mandarynki.

FM 199   

Bogata i złożona kompozycja, w której 
odnajdziesz miętę, mandarynkę, cynamon, 
kardamon, różę i nuty skóry.
Zamów jeszcze: żel pod prysznic (199e), balsam do ciała (199m), 
antyperspirant w kulce (199t)

696,00 PLN/1 l

69,60 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

no
wy design!

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

696,00 PLN/1 l

69,60 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%
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now y  z a pa c h !

Dla mężczyzn kochających 
nieprzewidywalność.

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

kolekcja        

luksusowa
Męska

luxury collection

FM 331   

Śmiałe nuty drzewno-skórzane z dodatkiem 
soczystej gruszki i pomarańczy, przyprawione 
gałką muszkatołową i świeżą paczulą.

FM 195   

Mix kolendry i kardamonu przydymiony odrobiną 
szlachetnego tytoniu.

FM 334  NEW!  

Drzewno-owocowa mieszanka zachwyca 
lekkością grejpfruta i pomarańczy i orzeźwia 
ostrością dwóch rodzajów pieprzu. 

FM 330   

Chłodny powiew świeżości bergamotki, głogu 
i arcydzięglu, wzmocniony słodkimi nutami 
miodu, karmelu i piżma.

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

Nuty zapachowe: 
Nuty głowy:  

grejpfrut, pomarańcza 
Nuty serca:  

 liście pelargonii, czarny pieprz,  
różowy pieprz

Nuty bazy: 
cedr, wetiwer, paczula

552,00 PLN/1 l

55,20 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%

585,00 PLN/1 l

58,50 PLN

WODA PERFUMOWANA 100 ml
zaperfumowanie 16%
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Modny dodatek nie tylko przed imprezą.

kolekcja        

MŁODZIEŻOWA 

Youth collection

FM 88  
STRAWBERRY FRUIT 

Niezwykle apetyczne 
połączenie aromatów 
świeżych truskawek, 
poziomek i malin  
ze słodką nutą wanilii.
Tylko do wyczerpania  
zapasów!

Radosne, cytrusowe  
nuty wzbogacone 

delikatnymi akordami 
drzew sandałowego  

i cedrowego.
Tylko do wyczerpania  

zapasów!

FM 90  
TRENDY BOY

1015,00 PLN/1 l

20,30 PLN
WODA TOALETOWA 20 ml

676,67 PLN/1 l

20,30 PLN
WODA TOALETOWA 30 ml

FM 88b
BALSAM DO CIAŁA 200 ml
Body balm

	 posiada lekką, kremową konsystencję
	 wzbogacony witaminami B5 i E
	 alantoina zapewnia ciału zdrowy i piękny wygląd
	 do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry
	 nie zawiera alergenów

Tylko do wyczerpania zapasów!

107,25 PLN/1 l

21,45 PLN
Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 4342



Biznesowe

FM 07   Czarujące aromaty pachnącego groszku,  
frezji i jaśminu.

FM 98   Orzeźwiająca moc cytrusów pogłębiona 
słodkimi kwiatami i nutami drzewnymi.
Zamów jeszcze: feromony (98f), hot! (98h), żel pod prysznic (98e), 
krem do rąk i paznokci (98n)

FM 271   Aromat soczystej papai, kiwi i granatu 
połączony z zalotną wonią konwalii, hibiskusa, orchidei  
i ambry.

Czarujące

FM 15   Krystalicznie czysty, przepełniony słodyczą 
aromat wanilii, lotosu, róży, delikatnie ożywiony świeżością 
frezji. 

FM 25   Harmonijne połączenie frezji, irysa, passiflory, 
owoców egzotycznych i cedru białego.
Zamów jeszcze: hot! (25h), żel  pod prysznic (25e), antyperspirant  
w kulce (25t)

FM 28   Subtelny zapach urzekający świeżością melona, 
goździka, cyklamenu, białej lilii, ozdobiony nutą kwiatu lotosu.

1126,67 PLN/1 l

33,80 PLN

perfumy 30 ml
zaperfumowanie 20%

Klasyka w najlepszym wydaniu.

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 4544

kolekcja        

KLASYCZNA 
damska

classic collection



FM 09   Głęboko zapadający  
w pamięć wyciąg z zielonych owoców, 
wanilii i piżma. 
Zamów jeszcze: hot! (09h)

FM 101   Tajemniczy aromat 
białego piżma, wanilii, kadzidła, 
kwiatu pomarańczy oraz gruszki.
Zamów jeszcze: feromony (101f),  
żel pod prysznic (101e), balsam do ciała 
(101m), antyperspirant w kulce (101t)

FM 173   Odrobinę oniryczna 
mieszanka gorzkich migdałów, 
wanilii, piżma, mchu oraz drzewa 
Jacaranda.
Zamów jeszcze: żel pod prysznic (173e), 
balsam do ciała (173m), antyperspirant  
w kulce (173t), perfumy do włosów 
(173w), krem do rąk i paznokci (173n)

FM 180   Ponadczasowy, 
uwodzicielski zapach malin, liczi, 
frezji, róży, paczuli i wanilii.

Zmysłowe

FM 05    Intrygująca woń 
drzewa sandałowego, kolendry, róży 
i wanilii.
Zamów jeszcze: hot! (05h), żel pod 
prysznic (05e), balsam do ciała (05m), 
antyperspirant w kulce (05t)

FM 12   Hipnotyzujący zapach 
passiflory, wanilii, drzewa klonowego 
i jaśminu.

FM 177    Wyzwalająca 
pragnienia woń szafranu, kadzidła, 
wanilii, bergamotki i kwiatu 
pomarańczy.

FM 185   Kobiecy i niebywale 
zmysłowy aromat jaśminu i ryżu 
basmati.

Seksowne

FM 17   Zmysłowa esencja 
uzyskana dzięki połączeniu jabłka, 
frezji, tuberozy i jaśminu.
Zamów jeszcze: hot! (17h)

FM 183   Seksowne połączenie 
aromatu kwiatu ciemiernika, 
różowego pieprzu, żurawiny, drzewa 
massoia oraz wanilii.

FM 402   Energetyczna  
i kusząca mieszanka skrajności: 
rześkie nuty grejpfruta, mandarynki  
i różowego pieprzu zanurzone  
w słodkiej wanilii z nutą kawową.

Szykowne

FM 19   Olśniewający zapach 
inspirowany niepowtarzalnym 
aromatem wiśni i kokosu, któremu 
blasku dodają zmysłowe nuty 
tuberozy, gardenii i piwonii.

FM 34    Świeża fala cytrusów, 
hiacyntu oraz irysa z odrobiną paczuli 
i różowego pieprzu.
Zamów jeszcze: żel pod prysznic (34e)

FM 257   Wykwintna 
kompozycja zaskakująca oryginalnym 
połączeniem aromatu stokrotki, róży, 
jaśminu, piżma i paczuli.

FM 400   Optymistyczne 
połączenie bergamotki, wilczych 
jagód i granatu z kwiatowymi nutami 
lilii wodnej i hibiskusa. Kompozycję 
zamyka zespolenie drzewa cedrowego  
i piżma. 

Delikatne

FM 13   Lekki, dziewczęcy 
zapach skąpanej w słońcu brzoskwini, 
grejpfruta, rabarbaru i dzikiej róży, 
wzmocniony akcentami imbiru  
i cynamonu.

FM 27   Radosny, przepełniony 
świeżością aromat gruszki, 
kumkwatu i piwonii, wzbogacony 
o wysublimowane nuty frangipani, 
cedru i paczuli.

FM 81   Ekscentryczny zapach 
magnolii, konwalii, róży i fiołka, 
przełamany łagodnością jabłka 
i zielonego ogórka.
Zamów jeszcze: feromony (81f), hot! 
(181h), żel pod prysznic (81e), balsam  
do ciała (81m), antyperspirant w kulce 
(81t), perfumy do włosów (81w), krem 
do rąk i paznokci (81n)

Ponadczasowe

FM 08   Urokliwa, pełna 
wdzięku kompozycja łącząca świeże 
nuty cytrusów i japońskiej bazylii 
ze słodyczą róży, ylang-ylang i bobu 
tonka.

FM 21  Ciepły, otulający 
zapach róży, jaśminu i kwiatu  
ylang-ylang.
Zamów jeszcze: hot! (21h), żel pod 
prysznic (21e), balsam do ciała (21m)

FM 132   Ekskluzywny aromat 
gardenii, piwonii, pomarańczy, ambry 
i tuberozy.

Romantyczne

FM 23   Słodkie i bardzo 
zmysłowe nuty mandarynki, jaśminu 
i wanilii.
Zamów jeszcze: feromony (23f), hot! 
(23h), żel pod prysznic (23e), balsam do 
ciała (23m), antyperspirant w kulce (23t)

FM 174   Zapach wyczarowany 
ze świeżych kwiatów lilii, frezji, 
magnolii oraz jaśminu.

FM 181   Figlarny i zalotny 
aromat, w którym odnajdziesz cytrusy, 
czerwoną porzeczkę i wodną lilię.

FM 401   Czerwone porzeczki 
i czerwony pieprz w figlarnym 
połączeniu z płatkami jaśminu, 
piwonii i róży oraz słodką panna cottą.

Słodkie

FM 16    Fascynująca, bajecznie 
słodka mieszanka toffi, gruszki  
i pomarańczy na bazie zmysłowej 
orchidei i lekko pudrowych nut 
paczuli.

FM 20   Zmysłowa róża, 
delikatna frezja i uwodzicielska 
orchidea zanurzone w aromacie 
czarnej herbaty, paczuli i piżma.  
Sama słodycz!

FM 26   Orientalna mieszanka 
pachnąca orchideą, magnolią i papryką.

FM 80    Zadziwiająca woń 
zielonej mandarynki, fiołka, 
nut sorbetu truskawkowego oraz 
skarmelizowanego popcornu.

FM 263   Przebojowy zapach 
jaśminu, tuberozy, konwalii i piżma 
z domieszką woni cytrusów oraz 
tropikalnego drewna.

Świeże 

FM 06   Zachwycająco dobrane 
nuty cytrusów i dębowego mchu.

FM 30   Bogaty, ale świeży 
zapach, przepojony zmysłowymi 
nutami frezji, róży, heliotropu, 
konwalii i kwiatu cytryny. 

FM 33   Orzeźwiająca moc 
jaśminu, białej róży, bambusa, jabłka 
i cytryny.
Zamów jeszcze: feromony (33f), hot! 
(33h), żel pod prysznic (33e), balsam  
do ciała (33m), antyperspirant w kulce 
(33t), krem do rąk i paznokci (33n)

Sportowe

FM 272   Esencja młodości 
i energii, dla której inspiracją były 
soczyste mandarynki i maliny oraz 
frezja, fiołek, irys, drzewo sandałowe.

Ekstrawaganckie

FM 14   Niezapomniane, 
głębokie doznania gwarantowane 
przez niebanalne połączenie nut 
kawy, wanilii, orchidei, róży i czarnej 
porzeczki.

FM 24   Egzotyczny bukiet 
skomponowany w oparciu  
o dominującą woń mango 
i mandarynki.

FM 32   Fascynujący  
i niejednoznaczny zapach mandarynki,  
jeżyny i mango zmieszany ze słodyczą 
miodu i czekolady.
Zamów jeszcze: żel pod prysznic (32e)

Prowokujące

FM 10   Świeże nuty 
mandarynki, róży, bluszczu oraz 
afrykańskiej orchidei.
Zamów jeszcze: żel pod prysznic (10e), 
balsam do ciała (10m)

FM 18    Promienne nuty 
pomarańczy, grejpfruta i bergamotki 
połączone ze słodyczą jaśminu i róży.
Zamów jeszcze: feromony (18f), hot! 
(18h), żel pod prysznic (18e)

Przebojowe

FM 03   Nowoczesna, 
młodzieńcza mieszanka nęcąca 
jaśminem, orchideą, sandałowcem  
i kwiatem tiare, ostro przyprawiona 
różowym pieprzem.

FM 29   Gorący, przebojowy 
zapach tropikalnych owoców z lekką 
nutką pikanterii, którą zawdzięcza 
dodatkowi czerwonej porzeczki, 
cyklamenu i piżma.

FM 97   Szalony  
i ekstrawagancki zapach narcyza, 
konwalii, frezji, gardenii oraz mchu 
dębowego.
Zamów jeszcze: feromony (97f), hot! 
(97h), żel pod prysznic (97e), balsam do 
ciała (97m), antyperspirant w kulce (97t)

FM 125   Wirujący aromat 
mandarynki, gardenii, zielonego 
groszku i migdałów.

Tajemnicze

FM 01   Zmienność kobiecej 
natury uchwycona w kroplach 
zielonej herbaty, cytryny i żurawiny, 
przetykanych nutami śnieżnobiałych 
kwiatów.

1126,67 PLN/1 l

33,80 PLN

perfumy 30 ml
zaperfumowanie 20%
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Klasyka – zawsze na czasie.

kolekcja        

KLASYCZNA 
damska

classic collection



Klasyka w wersji mini.

kolekcja        

KLASYCZNA 
damska

classic collection

FM 232   Najpiękniejsze 
zapachy piwonii, świeżych liści fiołka 
i róży Baie. 

FM 237   Prowokujące 
i zalotne nuty piwonii, czarnej 
porzeczki i wanilii.

FM 239   Wibrujący, 
intensywny zapach irysa, cejlońskiej 
herbaty i leśnych dzwonków.

1126,67 PLN/1 l

16,90 PLN

perfumy 15 ml
zaperfumowanie 20%

now y design!
Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 4948



Biznesowe

FM 54     Tajemniczy aromat 
bergamotki, mięty, szałwii, lawendy, 
cedru i mchu dębowego.
Zamów jeszcze: feromony (54f)

FM 55   Lekki, ale 
niepozbawiony elegancji zapach 
świeżych jabłek, słodkiej wanilii, 
egzotycznego drewna i aromatycznej 
żywicy. 

FM 68    Pobudzająca woń 
drzewa cedrowego, lawendy, tytoniu, 
bergamotki oraz cytryny.

FM 207   Szlachetny drzewny 
aromat przełamany świeżością 
paczuli, mandarynki i jabłka.

Eleganckie

FM 42   Zmysłowy aromat 
cyprysów, różowego pieprzu  
i kardamonu, podkreślony słodką nutą 
wanilii i bobu tonka.

FM 57   Rajska kompozycja 
stworzona z jabłka, śliwki, cynamonu, 
pieprzu oraz jamajskiego rumu.
Zamów jeszcze: hot! (57h)

FM 64   Elegancki i zmysłowy 
aromat mandarynki, anyżu, piżma 
oraz kwiatów drzewa oliwkowego.
Zamów jeszcze: feromony (64f), 
hot! (64h), żel pod prysznic (64e), 
antyperspirant w kulce (64t),  
woda po goleniu (64s)

FM 208   Ultranowoczesny 
zapach uwodzący ostrością różowego 
pieprzu i słodyczą mandarynki.

FM 223   Pełne wdzięku 
połączenie absolutu z korzeni irysa, 
tuberozy, sandałowca, piżma i nut 
białej skóry.

Lekkie

FM 93   Nowoczesny, żywy 
zapach bergamotki, imbiru, lawendy 
i bluszczu.

FM 134   Zniewalający zapach 
mandarynki, gorzkiej pomarańczy, 
traw morskich, rozmarynu, paczuli 
i cedru.
Zamów jeszcze: feromony (134f), 
hot! (134h), żel pod prysznic (134e), 
antyperspirant w kulce (134t), krem do rąk 
(134n), woda po goleniu (134s)

FM 135    Zaskakujący 
intensywnością aromat mandarynki, 
gorzkiej pomarańczy, santoliny i ambry.

Przebojowe

FM 45   Nowoczesny, 
uwodzicielski aromat paczuli, 
wetiweru i kwiatu kawy w otoczce 
orzeźwiających cytrusów. Dla tych, 
którzy lubią dobrą zabawę!

FM 52   Porywający zapach 
cytrusów, jabłka, cynamonu  
i korzennego goździka.
Zamów jeszcze: feromony (52f), hot! 
(52h), żel pod prysznic (52e), balsam  
do ciała (52m), antyperspirant w kulce 
(52t), krem do rąk (52n), pianka  
do golenia (52p), woda po goleniu (52s), 
balsam po goleniu (g002)

FM 63    Uwodzicielska 
kompozycja, która prowokuje 
aromatem lawendy, cytryny, paczuli  
i nutami kwiatu pomarańczy.

FM 210    Zniewalająca 
świeżością woń mandarynki, bazylii, 
mięty i liści gruszki.

FM 224   Cukier trzcinowy, 
wanilia, ambra, gałka muszkatołowa  
i jaśmin tworzą przepojoną słodyczą  
i bardzo uwodzicielską kompozycję.

Sportowe

FM 43     Energetyzujący zapach 
kardamonu, różowego pieprzu, 
mandarynki, kolendry i frezji.
Zamów jeszcze: hot! (43h), żel pod 
prysznic (43e), antyperspirant w kulce (43t)

FM 62   Dynamiczne nuty 
mandarynki, cytryny i imbiru otoczone 
aromatem mroźnej mięty. Erupcja 
świeżości!

FM 225    Wyrafinowany 
aromat stworzony na bazie hebanu  
i drewna tekowego z nutą liści fiołka, 
lawendy, imbiru i cytrusów.

676,00 PLN/1 l

33,80 PLN

WODA PERFUMOWANA 50 ml
zaperfumowanie 16%

FM 451    Świeży 
zapach o czystych nutach 
wodnych, pogłębionych mocno 
energetyzującym rozmarynem,  
kardamonem i sekwoją. 

FM 452   Mocne uderzenie 
odświeżającej mięty w powiązaniu  
z mandarynką i cyprysem. 

Wyzwolone

FM 65   Biała jodła  
w połączeniu z ambrą i liśćmi fiołka. 
Kompozycja nietypowa, lekko 
szorstka, ale nieuchronnie nęcąca.

FM 110    Połączone siły 
wanilii, piżma, bursztynu, kwiatu 
pomarańczy i konwalii.
Zamów jeszcze: feromony (110f),  
żel pod prysznic (110e), antyperspirant  
w kulce (110t), woda po goleniu (110s)

FM 450   Cytrusowy prolog 
mandarynki z cytryną i bergamotką  
otwiera bogatą etiudę, w której 
główne role grają kolendra, kardamon 
i różowy pieprz. 

Zdecydowane

FM 51   Wielowymiarowy, 
nowoczesny zapach, który aż pulsuje 
od słodkich nut cytrusów, jaśminu, 
anyżu, cedru i kakao.

FM 56    Rozpalający zmysły 
wyciąg z wiciokrzewu, jałowca, 
żywicy i cedru.
Zamów jeszcze: feromony (56f), 
hot! (56h), żel pod prysznic (56e), 
antyperspirant w kulce (56t),  
woda po goleniu (56s)

FM 189    Żywe, wibrujące 
połączenie grejpfruta, maliny, 
lawendy i heliotropu.

FM 226    Krystaliczna bryza 
niosąca świeżość nut cytrusowych, 
hiacyntu, konwalii i drzewa massoia.

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 5150

Zapachy zawsze na czasie.

kolekcja        

KLASYCZNA 
męska

classic collection



luxury collection

1411,67 PLN/1 l

42,35 PLN

perfumy 30 ml
zaperfumowanie 30%

847,00 PLN/1 l

42,35 PLN

perfumy 50 ml
zaperfumowanie 24% 
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Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 5352

Gorące, intensywne, mocne...

Najpiękniejsze zapachy  
z Kolekcji Klasycznej  
w wersji o intensywniejszym 
zaperfumowaniu: jeszcze 
mocniejsze, jeszcze bardziej 
pociągające, o nieodpartym 
uroku.

kolekcja        

hot

D A M S K I E  
dostępne zapachy 
FM | 05h, 09h, 
17h, 18h, 21h, 
23h, 25h, 33h, 
181h (zapach FM 81), 
97h, 98h

M Ę S K I E  
dostępne zapachy  
FM | 43h, 52h, 56h, 
57h, 64h, 134h

HOT collection



Poczuj chemię miłości! Feromony to jedne 
z najbardziej popularnych afrodyzjaków: 
w połączeniu z pięknymi perfumami 
pomagają pobudzić zmysły i poczuć się 
wyjątkowo atrakcyjnie.

P rzed     randką      :  
FM | 18f, 23f, 101f
P rzed     ważną      rozmową       :  
FM | FM 97f
D o  pracy     :  
FM | 33f, 81f, 98f

G dy   w  grę    wchodzi       
piękna       kobieta       :  
FM | 52f, 110f
W  sytuacjach          
biznesowych           :  
FM | 54f, 64f, 134f
K iedy    trzeba       pokaza     ć  się    
z  najmocniejszej               strony     :   
FM | 56f

Feromony są bezwonne i harmonijnie łączą 
się z kompozycjami zapachowymi. 

Paniom polecamy: Panom rekomendujemy:

1316,67 PLN/1 l

39,50 PLN

perfumy 30 ml
zaperfumowanie 20%

790,00 PLN/1 l

39,50 PLN

WODA PERFUMOWANA 50 ml
zaperfumowanie 16%

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 5554 pheromone collection

Więcej niż piękny zapach.

kolekcja        

feromony
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Poczuj moc kwiatów! 

FM 71 

Poemat na temat  
kwiatu jaśminu.  
W towarzystwie  

konwalii, cedru i piżma jest 
rozkosznym hołdem złożonym 

kobiecości.

FM 72   

Egzotyczna, lekko 
melancholijna kompozycja 

inspirowana kwiatem tiare. 
Wzbogacona o nuty frezji, 

limonki i cedru staje się bazą 
czarująco kobiecego zapachu.

FM 74   

Nowa wizja ylang-ylang. 
Otulony ciepłą wonią ambry, 

miodu, jaśminu  
i żywicy zachwyca słodyczą, 

przywołując  
na myśl rozpalający zmysły 

żar tropików.

FM 75   

Spektakularna odsłona róży. 
Znany zapach celebrowany  
w otoczeniu nut cytrusów, 

jeżyn i piwonii na nowo 
zachwyca.

790,00 PLN/1 l

39,50 PLN

PERFUMY 50 ml
zaperfumowanie 20%

kolekcja        

KWIATOWA

flower collection

Tylko do wyczerpania zapasów!

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 5756



FM 00t
BEZZAPACHOWY ANTYPERSPIRANT  
W KULCE  50 ml
Fragrance-free antiperspirant roll-on

	 unikalna formuła eliminuje skutki zwiększonej potliwości
	 bogaty w składniki nawilżające i odżywiające delikatną skórę 	

	 pod pachami
	 nie brudzi ubrań
	 wygodna aplikacja
	 nie zawiera alkoholu etylowego
	 bezzapachowy
	 przeznaczony dla kobiet i mężczyzn

338,00 PL/1 l

16,90 PLN

PERFUMOWANY ANTYPERSPIRANT  
W KULCE 50 ml
Perfumed antiperspirant roll-on

	 zawiera substancje przeciwdziałające poceniu się,  
	 które zapewniają poczucie świeżości przez cały dzień

	 wzbogacony składnikami nawilżającymi i odżywiającymi 	
	 delikatną skórę pod pachami

	 idealny dla aktywnych, dynamicznych kobiet
	 nie brudzi ubrań
	 wygodny w aplikacji
	 bez alkoholu etylowego
	 o zapachu współgrającym 

	 z najpopularniejszymi perfumami

dostępne zapachy FM | 05t,  
23t, 25t, 33t, 81t, 97t,  
101t, 146t, 147t, 173t

338,00 PLN/1 l

16,90 PLN
Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 5958

Łącz z dowolnym 
zapachem! 

Zatroszcz się o swoją skórę.

BODY CARE collection

kolekcja        

kolekcja        

pielęgnacja ciała
uNISEX

pielęgnacja ciała
DAMSKA
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PERFUMOWANY KREM  
DO RĄK I PAZNOKCI 100 ml
Perfumed hand and nail cream

PERFUMOWANY ŻEL  
POD PRYSZNIC 200 ml
Perfumed shower gel

PERFUMOWANY BALSAM DO CIAŁA 200 ml
Perfumed body balm

	 bogaty w składniki nawilżające, zapewniające dłoniom 	
	 przyjemną gładkość i miękkość

	 wzbogacony o witaminę A, która pielęgnuje skórę  
	 i stymuluje biosyntezę kolagenu

	 prowitamina B5 przyspiesza regenerację tkanek 
	 i redukuje objawy starzenia

	 zawiera alantoinę, która działa łagodząco  
	 i koi podrażnienia

	 przeznaczony do codziennej  
	 pielęgnacji dłoni i paznokci

	 w kilku atrakcyjnych wersjach  
	 zapachowych

dostępne zapachy FM | 33n, 81n,  
98n, 173n

	 zawiera kompleks składników nawilżających, który pomaga 	
	 utrzymać prawidłowy hydrobalans skóry

	 prowitamina B5 regeneruje naskórek oraz łagodzi 		
	 podrażnienia

	 specjalnie dobrane składniki zapewniają skórze odpowiednią 	
	 pielęgnację i aksamitną miękkość

	 szeroka gama zapachów dopasowanych  
	 do perfum

dostępne zapachy FM | 05e, 10e,  
18e, 21e, 23e, 25e, 32e, 33e,  
34e, 81e, 97e, 98e, 101e, 146e,  
147e, 173e

	 zawiera składniki nawilżające i aktywnie wspomagające 	
	 odbudowę płaszcza hydrolipidowego naskórka,  
	 m.in. glicerynę, która poprawia elastyczność i jędrność skóry

	 prowitamina B5 działa regenerująco i łagodząco
	 witamina E chroni skórę przed działaniem wolnych rodników, 	

	 opóźniając proces starzenia się
	 dodatek łagodzącej alantoiny zapewnia skórze jedwabistą 	

	 gładkość i wymarzoną elastyczność
	 dobrze się wchłania
	 stworzony do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry
	 o zapachu współgrającym  

	 z najpopularniejszymi perfumami

dostępne zapachy FM | 05m, 10m,  
21m, 23m, 33m, 81m, 97m,  
101m, 146m, 173m
dostępne próbki balsamu FM | 23m,  
33m, 81m

84,50 PLN/1 l

16,90 PLN

109,50 PLN/1 l

21,90 PLN

139,00 PLN/1 l

13,90 PLN

PERFUMY DO WŁOSÓW 50 ml
Hair fragrance

	 nadają fryzurze piękny, delikatny zapach
	 bogate w ceramidy, będące naturalnym budulcem włosa,  

	 które odżywiają, regenerują i wygładzają włosy
	 zawierają prowitaminę B5, która wnika głęboko  

	 w strukturę włosów, wzmacnia je, zapobiega rozdwajaniu 	
	 końcówek i ułatwia rozczesywanie, a także nawilża  
	 skórę głowy

	 specjalnie dobrane polimery delikatnie  
	 utrwalają 	fryzurę, nadają włosom połysk  
	 i zwiększają ich objętość

	 zawierają składniki zapobiegające  
	 elektryzowaniu się

	 nie obciążają i nie wysuszają włosów
	 przeznaczone do wszystkich rodzajów  

	 włosów

dostępne zapachy FM | 81w, 147w, 
173w

378,00 PLN/1 l

18,90 PLN
Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 6160 BODY CARE collection

kolekcja        

pielęgnacja ciała
DAMSKA
Codziennie gładsza, codziennie 
pachnąca.



PERFUMOWANY KREM DO RĄK 100 ml
Perfumed hand cream

PERFUMOWANY ANTYPERSPIRANT  
W KULCE 50 ml
Perfumed antiperspirant roll-on

Perfumowany balsam 
do ciała 200 ml
Perfumed body balm

	 zawiera mocznik, który znakomicie zmiękcza i intensywnie 	
	 nawilża skórę dłoni

	 bogaty w witaminy A i B5 o silnych właściwościach 	
	 regeneracyjnych i ochronnych

	 kompleks składników nawilżających zapewnia skórze dłoni 	
	 właściwą pielęgnację

	 o zapachu popularnych wód perfumowanych

dostępne zapachy FM | 52n, 134n

	 zawiera składniki intensywnie nawilżające
	 unikalna formuła eliminuje skutki zwiększonej 	

	 potliwości
	 zapach dopasowany do wód perfumowanych
	 nie brudzi ubrań
	 wygodna aplikacja
	 bez alkoholu etylowego

dostępne zapachy FM | 43t, 52t,  
56t, 64t, 110t, 134t, 160t, 199t

	 zawiera substancje zapewniające prawidłowe nawilżenie  
	 skóry, w tym glicerynę, D-pantenol i alantoinę,  
	 która działa stymulująco na komórki, wspomagając  
	 ich odbudowę i regenerację

	 doskonale się wchłania,  
	 nie pozostawiając na skórze  
	 lepkiej warstwy

	 o zapachu dopasowanym  
	 do popularnych wód perfumowanych

	 przeznaczony do codziennej  
	 pielęgnacji każdego rodzaju skóry

dostępne zapachy FM | 52m, 199m

84,50 PLN/1 l

16,90 PLN
109,50 PLN/1 l

21,90 PLN

PERFUMOWANY ŻEL POD PRYSZNIC 200 ml
Perfumed shower gel

	 powstał w oparciu o doskonale dobrane substancje 	
	 oczyszczające i pielęgnujące

	 prowitamina B5 działa łagodząco, regeneruje skórę 
	 i zapobiega powstawaniu stanów zapalnych

	 kompleks składników nawilżających pozostawia skórę gładką  
	 i przyjemną w dotyku

	 szeroki wybór zapachów współgrających  
	 z wodami 	perfumowanymi

	 pozostawia na skórze delikatną warstwę  
	 ochronną

	 przeznaczony do codziennej pielęgnacji  
	 każdego rodzaju skóry

dostępne zapachy FM | 43e, 52e,  
56e, 64e, 110e, 134e, 160e,  
199e, 300e

338,00 PLN/1 l

16,90 PLN
159,00 PLN/1 l

15,90 PLN
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Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 6362

Zadbaj o swoją  
skórę!

BODY CARE collection

kolekcja        

pielęgnacja ciała
męSKA



BALSAM PO GOLENIU 100 ml
After shave balm

WODA PO GOLENIU 100 ml
After shave

	 zawiera składniki nawilżające, kojące i łagodzące podrażnienia
	 masło shea i pantenol eliminują zaczerwienienia 

	 i uczucie pieczenia
	 delikatna, bezalkoholowa formuła
	 łatwo się wchłania

dostępne zapachy FM | 52 (g002) oraz męski, 
drzewno-kwiatowy z odświeżającą nutą cytrusów (g001)
Tylko do wyczerpania zapasów!

	 wzbogacona składnikami o właściwościach  
	 kojąco-odświeżających

	 zawiera łagodzącą podrażnienia alantoinę
	 intensywne i długotrwałe zapachy

dostępne zapachy FM | 52s, 56s, 64s, 110s, 134s, 
169s

189,00 PLN/1 l

18,90 PLN

PIANKA DO GOLENIA 250 ml
Shaving foam

	 ułatwia perfekcyjne golenie
	 skutecznie zmiękcza zarost
	 oleje parafinowe chronią skórę i zapobiegają jej nadmiernemu 	

	 wysuszeniu
	 ekstrakt z liści aloesu działa nawilżająco i regenerująco
	 alantoina łagodzi podrażnienia i przyspiesza gojenie się ran

dostępne zapachy FM | 52p

88,60 PLN/1 l

22,15 PLN
262,50 PLN/1 l

26,25 PLN
Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 6564 REFRESHING collection

kolekcja        

Gładkość bez podrażnień.

ODŚWIEŻAJĄCA
męSKA



WYZWANIE:  
włosy      cienkie       , 
pozbawione           objętości          
i  puszystości         
KOMPLEKSOWA KURACJA W 2 KROKACH:  
szampon        +  odżywka     
CEL: 
czyste      ,  lśniące        
i  cudownie         puszyste        
włosy     ,  bardziej         podatne       
na   stylizację          

FM w12
ODŻYWKA DO WŁOSÓW CIENKICH  
I POZBAWIONYCH PUSZYSTOŚCI 150 ml
Fine and flat hair conditioner

	 ekstrakty z alg i aloesu sprawiają,  
	 że włosy są lśniące i doskonale 		
	 nawilżone

	 specjalnie dobrane składniki  
	 nadają włosom puszystość  
	 i optycznie zwiększają ich objętość

	 ułatwiają rozczesywanie  
	 i modelowanie włosów,  
	 zapobiegając elektryzowaniu się 
	 i nie obciążając ich

	 spłukiwana
	 pozostawia na włosach przyjemny,  

	 kwiatowy zapach
	 lekka formuła

111,00 PLN/1 l

16,65 PLN

FM w10 
SZAMPON DO WŁOSÓW CIENKICH  
I POZBAWIONYCH PUSZYSTOŚCI 200 ml
Fine and flat hair shampoo

	 zawiera wyciągi z alg i aloesu, które 		
	 nawilżają 	i nadają niepowtarzalną 		
	 miękkość

	 specjalnie dobrane składniki nadają 		
	 włosom puszystość, optycznie 		
	 zwiększając ich objętość

	 ułatwiają rozczesywanie  
	 mokrych włosów, zmniejszają 		
	 elektryzowanie się i znakomicie 		
	 nawilżają

	 do codziennego stosowania
	 pozostawia na włosach przyjemny,  

	 kwiatowy zapach

100,50 PLN/1 l

20,10 PLN

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 6766

Zdrowe, miękkie  
i pięknie lśniące włosy.

hair CARE collection

kolekcja        

pielęgnacja ciała
WŁOSY



WYZWANIE:  
włosy      suche     , 
łamliwe       ,  zniszczone          
farbowaniem           ,  suszeniem         , 
prostowaniem          
KOMPLEKSOWA KURACJA W 2 KROKACH:  
szampon        +  odżywka     
CEL: 
czyste      ,  miękkie       
w  dotyku      ,  mocne     
i  intensywnie            lśniące       
włosy   

WYZWANIE:  
zaburzona          równowaga         
skóry      głowy     ,  łupież    
codzienna KURACJA: 
szampon     
CEL:  
czyste      ,  sprężyste          włosy     
i  zdrowa       skóra      głowy     
bez    śladu      łupieżu       

WYZWANIE:  
kompleksowa           
pielęgnacja            włosów       
i  skóry      głowy      mężczyzn      
codziennA KURACJA:
szampon     
CEL:  
czyste      ,  zdrowe       
i  lśniące        włosy   

	 proteiny pszenicy oraz ceramidy A2 		
	 pomagają zregenerować zniszczone 		
	 pasma, nadając im zdrowy wygląd

	 ekstrakty z alg i aloesu sprawiają,  
	 że z każdym dniem włosy 		
	 stają się bardziej puszyste i lśniące

	 składniki intensywnie nawilżają 
	 i odżywiają włosy, nie obciążają ich, 		
	 ułatwiają rozczesywanie i zapobiegają 	
	 elektryzowaniu się

	 spłukiwana
	 pozostawia na włosach delikatny, 		

	 kwiatowy zapach

111,00 PLN/1 l

16,65 PLN

FM w09
SZAMPON DO WŁOSÓW SUCHYCH  
I ZNISZCZONYCH 200 ml
Dry and damaged hair shampoo

	 ekstrakty z alg i aloesu intensywnie 		
	 nawilżają, wzmacniają, odżywiają  
	 i regenerują włosy

	 specjalnie dobrane składniki sprawiają, 	
	 że włosy stają się elastyczne, miękkie  
	 i gładkie, ułatwiają rozczesywanie, 		
	 zapobiegają elektryzowaniu  
	 i łamaniu się włosów

	 pozostawia na włosach delikatny, 		
	 kwiatowy zapach

98,50 PLN/1 l

19,70 PLN

FM w08
SZAMPON DLA MĘŻCZYZN 200 ml
Men’s shampoo

FM w06
SZAMPON PRZECIWŁUPIEŻOWY 200 ml
Anti-dandruff shampoo

	 składniki, takie jak wyciąg z alg,  
	 nadają włosom miękkość, ułatwiają  
	 ich rozczesywanie i zapobiegają 		
	 elektryzowaniu się

	 poprawiają kondycję skóry głowy, 		
	 ograniczają przetłuszczanie się  
	 włosów, a także zapobiegają 		
	 pojawieniu się łupieżu

	 do codziennego stosowania
	 pozostawia na włosach przyjemny, 		

	 cedrowo-korzenny zapach

	 działa kojąco na skórę głowy, 		
	 przywraca jej naturalną równowagę

	 pirytionian cynku działa 		
	 przeciwgrzybicznie, likwidując  
	 oznaki łupieżu

	 minerały z Morza Martwego dodają 		
	 włosom sprężystości, miękkości  
	 i blasku

	 do regularnego stosowania
	 pozostawia na włosach przyjemny, 		

	 owocowy zapach

89,25 PLN/1 l

17,85 PLN

108,50 PLN/1 l

21,70 PLN

FM w11
ODŻYWKA DO WŁOSÓW SUCHYCH  
I ZNISZCZONYCH 150 ml
Dry and damaged hair conditioner

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 6968 hair CARE collection

Piękne włosy  
i zdrowa skóra głowy.

kolekcja        

pielęgnacja ciała
WŁOSY
Na ratunek włosom zniszczonym.



FM s003
ŻEL KOJĄCO-ODŚWIEŻAJĄCY 75 ml
Soothing and refreshing gel

FM s002
KREM GŁĘBOKO NAWILŻAJĄCY 75 ml
Deep moisturising cream

FM s001
PEELING 75 ml
Scrub

FM s004
ANTYPERSPIRANT 150 ml
Antiperspirant

	 przynosi ukojenie zmęczonym stopom
	 zawiera chłodzący mentol i substancje 	

	 nawilżające
	 wyciąg z oczaru wirginijskiego pomaga 	

	 zmniejszyć opuchliznę
	 wyciąg z rumianku działa 		

	 przeciwzapalnie i oczyszczająco
Tylko do wyczerpania zapasów!

	 zalecany do skóry suchej i szorstkiej
	 zawiera substancje skutecznie 		

	 nawilżające oraz zmiękczające 		
	 skórę stóp

	 prowitamina B5 i olejek z kiełków 		
	 pszenicy regenerują naskórek  
	 i uelastyczniają jego zgrubiałe 		
	 warstwy

	 pomaga przywrócić skórze właściwą 		
	 miękkość i gładkość

	 posiada piękny cytrusowy aromat
Tylko do wyczerpania zapasów!

	 delikatna kremowa konsystencja  
	 z drobinkami pumeksu

	 usuwa obumarły naskórek i redukuje 		
	 zgrubienia, przywracając 		
	 skórze jej naturalną gładkość

	 przygotowuje skórę do przyswojenia 		
	 składników zawartych  
	 w kremie nawilżającym

	 zawiera aktywne środki 		
	 antybakteryjne i przeciwgrzybiczne

	 posiada zapach świeżych ananasów
Tylko do wyczerpania zapasów!

	 zapobiega nadmiernemu poceniu się  
	 i powstawaniu nieprzyjemnego 		
	 zapachu

	 aktywne składniki regulują pracę 		
	 gruczołów potowych

	 substancje łagodzące zapewniają 	  
	 skórze delikatny wygląd oraz 		
	 zabezpieczą ją przed powstawaniem 		
	 podrażnień i otarć
Tylko do wyczerpania zapasów!

225,33 PLN/1 l

16,90 PLN

225,33 PLN/1 l

16,90 PLN
168,67 PLN/1 l

12,65 PLN

124,67 PLN/1 l

18,70 PLN

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 7170 foot CARE collection

kolekcja        

Przyjemność dla stóp!

pielęgnacja ciała
StopY



FM kn1
KREM NAWILŻAJĄCY 30 ml
Moisturising face cream  

FM kp1
KREM PÓŁTŁUSTY 30 ml
Semi-rich face cream

FM sr1
SERUM DO TWARZY 30 ml
Face serum

FM kt1
KREM TŁUSTY 30 ml
Rich face cream

	 zawiera składniki odżywcze i regenerujące oraz delikatnie 	
	 natłuszczające

	 beta-glukan z owsa wnika w głąb skóry, aktywnie  
	 ją odbudowując i uelastyczniając

	 estry wyższych kwasów tłuszczowych z oleju lnianego 	
	 pomagają utrzymać właściwy poziom nawilżenia

	 olej kokosowy i masło shea zmiękczają skórę i zwiększają  
	 jej jędrność, sprawiając, że staje się gładka i przyjemna  
	 w dotyku

	 nie zawiera alergenów
	 przeznaczony dla osób w każdym wieku;  

	 do codziennego stosowania,  
	 rano i wieczorem

	 głęboko nawilża skórę, która z każdym dniem odzyskuje 	
	 witalność i zdrowy wygląd

	 beta-glukan z owsa wspomaga syntezę kolagenu, regenerując 	
	 skórę, poprawiając jej napięcie i spłycając zmarszczki

	 dodatek mleczanu sodu, gliceryny oraz kwasu hialuronowego 	
	 zapobiega przesuszeniu skóry i sprawia, że staje się ona  
	 przyjemnie gładka i miękka w dotyku

	 pozyskane z oleju lnianego estry wyższych kwasów 	
	 tłuszczowych uelastyczniają skórę i odbudowują płaszcz 	
	 lipidowy naskórka

	 nadaje jednolity koloryt i przywraca blask
	 posiada lekką konsystencję
	 nie zawiera alergenów
	 przeznaczony do każdego rodzaju cery,  

	 niezależnie od wieku; do stosowania  
	 rano i wieczorem

	 o bogatej formule, dla osób w każdym wieku; zalecany 	
	 zwłaszcza do skóry suchej, odwodnionej i osłabionej 	
	 szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych

	 beta-glukan z owsa i estry wyższych kwasów tłuszczowych 	
	 oleju lnianego zapewniają skórze odpowiedni poziom 	
	 nawilżenia i elastyczność

	 olej arganowy regeneruje warstwę lipidową naskórka
	 witaminy i fitosterole z oleju awokado działają zmiękczająco
	 hydrolat z oczaru wirginijskiego łagodzi zaczerwienienia 	

	 oraz reguluje wydzielanie sebum
	 doskonale dobrane składniki pielęgnacyjne natłuszczają skórę 	

	 i tworzą na jej powierzchni warstwę ochronną, zabezpieczając 	
	 przed wysuszeniem i działaniem czynników zewnętrznych

	 nie zawiera alergenów
	 przeznaczony do codziennej pielęgnacji,  

	 rano i wieczorem

	 nowoczesny kosmetyk do każdego rodzaju skóry; szczególnie 	
	 polecany do cery z problemami trądzikowymi, wrażliwej, 	
	 zmęczonej i przesuszonej

	 zawarte w serum składniki aktywne przeciwdziałają zmianom 	
	 skórnym, łagodzą zaczerwienienia i wspomagają proces 	
	 odnowy komórek, chroniąc równocześnie przed szkodliwym 	
	 działaniem czynników zewnętrznych

	 srebro koloidalne działa na skórę antybakteryjnie i kojąco
	 beta-glukan z owsa nawilża i regeneruje
	 estry wyższych kwasów tłuszczowych z oleju lnianego, jako 	

	 bogate źródło kwasów omega 3, 6 i 9, poprawiają kondycję 	
	 skóry, ujędrniają i regulują wydzielanie sebum

	 nie zawiera alergenów
	 przeznaczone do regularnego stosowania  

	 w zastępstwie kremu, najlepiej rano  
	 i wieczorem

	 serum można również aplikować  
	 na wybrane miejsca na twarzy i ciele,  
	 wymagające specjalnej pielęgnacji

1926,67 PLN/1 l

57,80 PLN

1926,67 PLN/1 l

57,80 PLN
1926,67 PLN/1 l

57,80 PLN

2040,00 PLN/1 l

61,20 PLN

Poznaj opinie o serum:

Serum do twarzy FM jest świetne, cera jest gładka 
i bardziej nawilżona - polecam! 

Anna, facebook, 5 listopada 2012 

Jest jednym z najbardziej Super produktów 
do twarzy, bez względu na wiek.

Karol, facebook, 24 stycznia 2013

Sama używam od początku, świetne!... Polecam  
jak najbardziej...

Lidia, facebook, 24 stycznia 2013

Jak najszybciej dołącz do grona 
zadowolonych użytkowników!

Możesz dobrać odpowiedni kosmetyk wykorzystując  
saszetki z próbkami.

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 7372

Naturalne piękno z ziaren owsa.

kolekcja        

ß-GLUCAN
active

ß-GLUCAN active collection



FM bn1
NAWILŻAJĄCY BALSAM DO CIAŁA 300 ml
Moisturising body balm

FM cel1
ANTYCELLULITOWY BALSAM  
DO CIAŁA 300 ml
Anticellulite body balm

FM kr3
NAWILŻAJĄCO-WYGŁADZAJĄCY KREM 
DO RĄK 50 ml
Moisturising and smoothing hand cream

FM kr2
REGENERUJĄCO-ODŻYWCZY KREM  
DO RĄK 50 ml
Regenerating & nourishing hand cream

	 regularnie stosowany stopniowo redukuje efekt tzw. skórki 	
	 pomarańczowej, w widoczny sposób wysmuklając uda, biodra, 	
	 pośladki i okolice brzucha

	 stworzony w oparciu o unikalny kompleks Anticellulite Forte, 	
	 który modeluje sylwetkę i wzmacnia tkanki

	 ekstrakt z ziela Centella asiatica pobudza produkcję kolagenu  
	 i elastyny, przywracając skórze odpowiednią gęstość  
	 i elastyczność oraz zapobiegając powstawaniu rozstępów

	 skrzyp wzmacnia i regeneruje osłabione tkanki, a kofeina  
	 z ziaren guarany stymuluje mikrokrążenie, przyspieszając 	
	 spalanie tkanki tłuszczowej oraz ujędrniając i wygładzając 	
	 skórę

	 l-karnityna wzmacnia efekt modelowania  
	 sylwetki i zmniejsza zmiany spowodowane  
	 cellulitem

	 dzięki beta-glukanowi i alantoinie skóra  
	 staje się dobrze nawilżona i nabiera  
	 zdrowego wyglądu

	 przeznaczony do regularnego stosowania,  
	 rano i wieczorem; najlepiej w połączeniu  
	 z aktywnością fizyczną i odpowiednią  
	 dietą

	 nawilża i odżywia skórę, sprawiając, że staje się jędrna, 	
	 elastyczna i aksamitna w dotyku

	 dzięki bogatej formule, opartej na beta-glukanie z owsa, 	
	 skutecznie koi podrażnienia i regeneruje skórę

	 olej ze słodkich migdałów wnika w naskórek, wygładzając 	
	 go i pielęgnując, a zawarta w nim witamina E opóźnia proces 	
	 starzenia i chroni przed szkodliwym działaniem czynników 	
	 zewnętrznych

	 trójglicerydy kwasu kaprylowego  
	 i kaprynowego wzmacniają barierę  
	 lipidową naskórka, delikatnie natłuszczają  
	 i powstrzymują utratę wody

	 przeznaczony do pielęgnacji każdego 
	 rodzaju skóry

	 stworzony w odpowiedzi na potrzeby przesuszonej,  
	 bardzo zniszczonej skóry rąk i płytki paznokci, stale 	
	 narażonych na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych

	 intensywnie odżywia i wygładza skórę, nadając jej zdrowy  
	 i zadbany wygląd

	 poprawia kondycję paznokci, sprawiając, że stopniowo  
	 stają się twardsze i bardziej odporne na uszkodzenia

	 zawiera beta-glukan z owsa i alantoinę, które aktywnie 	
	 regenerują uszkodzony naskórek, chronią przed wysuszeniem, 	
	 zmiękczają i działają kojąco

	 olej ryżowy opóźnia procesy starzenia się skóry 
	 olej rycynowy wzmacnia i natłuszcza  

	 płytkę paznokci
	 poprawia koloryt skóry, niwelując szorstkość  

	 i uczucie wysuszenia

Możesz dobrać odpowiedni kosmetyk wykorzystując  
saszetki z próbkami.

	 długotrwale nawilża i koi skórę dłoni, sprawiając, że staje się 	
	 aksamitnie gładka w dotyku 

	 systematycznie stosowany poprawia koloryt skóry i wzmacnia 	
	 matowe, kruche paznokcie

	 wzbogacony o lanolinę i glicerynę, które aktywnie ujędrniają  
	 i zmiękczają skórę

	 regeneruje suchy naskórek, dzięki obecności odżywczego 	
	 beta-glukanu z owsa 

	 olej rycynowy natłuszcza płytkę paznokci,  
	 zabezpieczając przed wysuszeniem

	 łagodna formuła

133,00 PLN/1 l

39,90 PLN

119,67 PLN/1 l

35,90 PLN

598,00 PLN/1 l

29,90 PLN

598,00 PLN/1 l

29,90 PLN
Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 7574

Powitaj miękkość i jedwabistość!

kolekcja        

ß-GLUCAN
active

ß-GLUCAN active collection



Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 7776

Skompletuj serię o ulubionym zapachu!

Paniom polecamy:
 egzotyczną, słodką wanilię
 subtelny kwiat wiśni
 soczystą brzoskwinię
 orzeźwiającą werbenę

Panom doradzamy:
 odświeżającą paczulę

Internautki mówią o naszym 
peelingu:

Zdecydowanie najlepszy peeling na rynku. 
Bemki, wizaz.pl, 1 kwietnia 2012

Genialny produkt. Zakochałam się w nim  
od pierwszego użycia.
Monyrka, wizaz.pl, 21 lutego 2013

Takiego peelingu długo szukałam, nie potrafię nawet 
znaleźć w nim wad.
Finkaaa, wizaz.pl, 19 stycznia 2013

A czy Ty już wypróbowałaś  
nasze peelingi? 
Jeśli tak, też poleć je innym!

PEELING SOLNY DO CIAŁA 250 ml
Salt body scrub

  FM pl01 werbena  
  FM pl02 brzoskwinia   
  FM pl03 kwiat wiśni 
  FM pl04 wanilia 

  FM pl05 paczula

	 kryształki soli oczyszczają skórę, usuwając martwe		
	 komórki naskórka

	 skóra staje się gładka, jędrna i miła w dotyku
	 warstwa olejowa nawilża i delikatnie natłuszcza ciało
	 witamina E o właściwościach przeciwutleniających spowalnia 	

	 proces starzenia się skóry

133,20 PLN/1 l

33,30 PLN

Nasza najczęściej 
nagradzana kolekcja!

spa senses collection

kolekcja        

SPA 
SENSES



sól do kąpieli 600 g
Bath salt

MASŁO DO CIAŁA 250 ml
Body butter 

ŻEL POD PRYSZNIC 250 ml
Shower gel

  FM 01s werbena  
  FM 02s brzoskwinia   
  FM 03s kwiat wiśni 
  FM 04s wanilia 

  FM 05s paczula

  FM sm01 werbena  
  FM sm02 brzoskwinia   
  FM sm03 kwiat wiśni 
  FM sm04 wanilia 

  FM sm05 paczula

  FM 001g werbena  
  FM 002g brzoskwinia   
  FM 003g kwiat wiśni 
  FM 004g wanilia 

  FM 005g paczula

	 naturalna sól morska z rejonu Brazylii
	 skóra staje się miękka, jedwabiście gładka i dobrze 	

	 oczyszczona
	 wapń, magnez, brom, jod, potas i żelazo wzmacniają  

	 i uelastyczniają skórę
	 przyjemny zapach działa odprężająco

	 doskonale nawilża i odżywia skórę 
	 zawarte w nim masło shea oraz masło kakaowe delikatnie 	

	 natłuszczają ciało i sprawiają, że skóra staje się zachwycająco 	
	 miękka, sprężysta i gładka

	 olej makadamia, dzięki wysokiej zawartości nienasyconych 	
	 kwasów tłuszczowych i właściwościom antyoksydacyjnym, 	
	 opóźnia proces starzenia się skóry

	 olej lniany, bogaty w witaminy E i F, regeneruje suchą 	
	 skórę i chroni ją przed niekorzystnym działaniem czynników 	
	 zewnętrznych

	 masło łatwo się rozprowadza dzięki przyjemnej, kremowej 	
	 konsystencji

	 pozostawia na skórze subtelny zapach

	 delikatnie myje i pielęgnuje ciało
	 skóra staje się nawilżona i dobrze odżywiona
	 prowitamina B5 działa łagodząco
	 piękny zapach pobudza zmysły  

	 i utrzymuje się na skórze  
	 przez długi czas

33,50 PLN/1 kg

20,10 PLN

139,60 PLN/1 l

34,90 PLN
80,40 PLN/1 l

20,10 PLN

ŚWIECA ZAPACHOWA 430 g
Scented candle

  FM sw01 werbena  
  FM sw02 brzoskwinia   
  FM sw03 kwiat wiśni 
  FM sw04 wanilia 

  FM sw05 paczula

	 o zapachu pasującym do produktów z tej samej serii
	 roztacza cudowny aromat
	 rustykalny wygląd sprawia, że jest prawdziwą ozdobą wnętrza

46,74 PLN/1 kg

20,10 PLN

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 7978 spa senses collection

kolekcja        

SPA 
SENSES



Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 8180

FM bs01
NATURALNE MASŁO DO CIAŁA  
NA GORĄCO 65 g
Natural warm body butter cherry & chocolate

FM bs02
NATURALNE MYDŁO 140 g
Natural soap cherry & chocolate

FM bs03
Naturalny cukrowy  
peeling do ciała 180 ml
Natural sugar body scrub cherry & chocolate

FM bs04 
NATURALNY MUS DO CIAŁA 180 ml
Natural body mousse cherry & chocolate

	 ręcznie wykonane z najwyższej jakości naturalnych składników
	 zachwyca oryginalnym wyglądem
	 baza organiczna, w oparciu o którą powstało mydło,  

	 składa się w 98% ze składników naturalnych, z czego 60%  
	 pochodzi z upraw organicznych

	 za intensywne działanie nawilżające odpowiada wysoka 	
	 zawartość gliceryny pochodzenia roślinnego

	 wyciąg z aloesu łagodzi podrażnienia i działa przeciwzapalnie, 	
	 a także zmiękcza i wygładza skórę

	 mydło ma kuszący zapach wiśni zatopionych w czekoladzie

	 po podgrzaniu zmienia się w pachnący olejek do masażu
	 zawiera najwyższej jakości naturalne składniki, w tym 	

	 odżywcze masła: mango i shea, które intensywnie nawilżają  
	 i koją skórę, chroniąc ją przed działaniem czynników 	
	 zewnętrznych i opóźniając procesy starzenia

	 naturalny wosk pszczeli odbudowuje płaszcz hydrolipidowy 	
	 naskórka, sprawiając, że skóra staje się gładka, sprężysta 
	 i miła w dotyku

	 olej kokosowy, kakao i olejek migdałowy regenerują skórę  
	 i zapobiegają utracie wilgoci

	 zniewalający zapach wiśni w czekoladzie rozpieszcza zmysły

	 zawiera odżywcze składniki naturalne, dzięki czemu jest 	
	 idealny do skóry wymagającej i przesuszonej

	 masło shea i olej kokosowy zawierają witaminy A i E, minerały 	
	 i kwasy tłuszczowe, które wnikają w głąb skóry, odżywiają ją  
	 i regenerują

	 olej z ogórecznika lekarskiego, dzięki zawartości kwasu 	
	 gamma-linolenowego, wyraźnie poprawia napięcie skóry, 	
	 pozostawiając ją sprężystą i gładką

	 aksamitna konsystencja musu sprawia, że aplikacja kosmetyku 	
	 jest prawdziwą przyjemnością

	 piękny zapach wiśni w czekoladzie poprawia nastrój  
	 i pomaga się zrelaksować

	 przeznaczony do codziennej pielęgnacji

	 zawiera wysokiej jakości składniki naturalne, które 	
	 intensywnie nawilżają skórę

	 kryształki cukru trzcinowego dokładnie oczyszczają skórę, 	
	 usuwając martwe komórki naskórka

	 kawałki suszonych wiśni delikatnie masują ciało i pobudzają 	
	 mikrokrążenie

	 bogata, aksamitna baza kosmetyku zawiera olej kokosowy, 	
	 masło shea i olejek migdałowy, które nawilżają i odżywiają 	
	 skórę, sprawiając, że staje się jędrna i elastyczna

	 obecność naturalnych kwasów AHA wpływa na odnowę 	
	 komórek i poprawia kondycję skóry

	 apetyczny zapach wiśni w czekoladzie sprawia, że aplikacja 	
	 jest prawdziwą przyjemnością

KOSMETYKI BODY SIGN, ze względu na wysoką zawartość 
naturalnych składników, powinny być przechowywane  
w chłodnym miejscu, w temperaturze 4-25⁰C. 

120,71 PLN/1 kg

16,90 PLN

767,69 PLN/1 kg

49,90 PLN
255,00 PLN/1 l

45,90 PLN

243,89 PLN/1 l

43,90 PLN
Bez parafiny, substancji ropopochodnych, parabenów, 
silikonów, PEG-ów, glikolu propylenowego i sztucznych 
barwników.

Dla miłośniczek produktów 
naturalnych i czekolady…

kolekcja        

BODY 
SIGN 
DAMSKA

body sign collection



FM sl15 NEW!
NATURALNY ŻEL POD PRYSZNIC 200 ml 
Natural body wash

FM sl14 
NATURALNY KREM 
DO CIAŁA 130 g
Natural body cream

	 stworzony w oparciu o wysokiej jakości składniki aktywne  
	 i naturalne, wyróżnione certyfikatami Ecocert,  
	 NaTrue i COSMOS

	 na bazie delikatnych, niskopieniących substancji myjących,  
	 bez barwników

	 zawiera roślinną glicerynę, która znakomicie nawilża  
	 i zmiękcza skórę

	 wzbogacony o hydrolizat protein owsianych,  
	 który dba o odpowiednią kondycję skóry  
	 i intensywnie ją odżywia

	 składnik działający niczym naturalny 	czynnik  
	 nawilżający skórę (NMF) zapobiega 
	 jej przesuszeniu

	 z dodatkiem prowitaminy B5, która  
	 regeneruje i łagodzi

	 o orzeźwiającym, drzewno-owocowym zapachu
	 doskonały do codziennego stosowania 

	 stworzony na bazie naturalnych składników
	 do codziennej pielęgnacji
	 niezawodny w przypadku przesuszonych partii ciała 	

	 (łokcie, kolana)
	 masło shea i ekstrakt z awokado intensywnie nawilżają  

	 i pielęgnują przesuszoną skórę
	 olej kokosowy działa łagodząco, spowalnia proces 		

	 starzenia się skóry
	 bogaty w witaminy A, B, C, E i PP poprawiające wygląd skóry 	

	 i przeciwdziałające procesom starzenia
	 olej migdałowy wygładza naskórek
	 zawarte w kremie sole mineralne i nienasycone kwasy 	

	 tłuszczowe poprawiają kondycję skóry
	 orzeźwiający drzewno-owocowy zapach

Ze względu na dużą zawartość wosków, NATURALNE MASŁO  
DO CIAŁA i NATURALNY KREM DO CIAŁA mogą ulec krystalizacji, 
co nie wpływa na jakość ani na właściwości produktu.

W nowym opakowaniu jeszcze więcej 
naturalnego kremu do ciała SKIN LAB!

Bez parafiny, substancji 
ropopochodnych, parabenów, 
silikonów, PEG-ów, glikolu 
propylenowego i sztucznych 
barwników.

109,50 PLN/1 l

21,90 PLN

330,00 PLN/1 kg

42,90 PLN

N O WOŚĆ

now y  d e s i g n !
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kolekcja        

SKIN 
LAB
męska

skin lab collection

Bogactwo naturalnych 
składników.
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Z natury doskonałe.

kolekcja        

SKIN 
LAB
męska

FM sl13 
NATURALNE MASŁO DO CIAŁA  
NA GORĄCO 65 g
Natural warm body butter

FM sl11
NATURALNE MYDŁO 100 g
Natural soap bar

FM sl12 
KREM DO TWARZY  
O EFEKCIE MATUJĄCYM 30 ml
Mattifying effect face cream

	 przeznaczone do aplikowania na ciepło, w formie pachnącego 	
	 olejku do masażu

	 przygotowane z najwyższej jakości składników naturalnych, 	
	 takich jak masła: shea i mango, które odżywiają skórę, 	
	 chronią ją przed szkodliwym działaniem czynników 	
	 zewnętrznych i łagodzą podrażnienia

	 olej kokosowy i olejek migdałowy regenerują i intensywnie 	
	 nawilżają skórę, zapobiegając utracie wilgoci

	 naturalny wosk pszczeli sprawia, że skóra staje się gładka 	
	 i elastyczna

	 posiada przyjemny drzewno-owocowy zapach

	 stworzony z myślą o codziennej pielęgnacji
	 przeznaczony do każdego rodzaju cery
	 składniki kremu dają efekt wygładzenia i zmatowienia
	 wzbogacony o działający kojąco, regenerująco  

	 i przeciwzapalnie aloes
	 dodatek kwasu hialuronowego oraz witaminy E  

	 wspomaga odbudowę naturalnej warstwy ochronnej naskórka
	 posiada lekką, nieobciążającą skóry konsystencję
	 szybko się wchłania

	 ręcznie wykonane z najwyższej jakości składników naturalnych  
	 (98% składników jest pochodzenia naturalnego, z czego ponad 	
	 60% pochodzi z organicznych upraw)

	 baza organiczna, z której powstało mydło, posiada certyfikaty 	
	 angielskiego Soil Association i francuskiego Ecocert 	
	 (organizacji certyfikujących produkty organiczne)

	 wysoka zawartość gliceryny pochodzenia roślinnego zapewnia 	
	 bardzo dobre nawilżenie skóry

	 wyciąg z aloesu w połączeniu z olejem kokosowym łagodzi 	
	 podrażnienia

	 posiada składniki o właściwościach natłuszczających 
	 i zmiękczających

	 zawarte w mydle składniki pozostawiają skórę aksamitnie 	
	 miękką i gładką

	 pozostawia na skórze orzeźwiający drzewno-owocowy zapach
	 każda kostka mydła jest niepowtarzalna – różni się barwą, 	

	 wzorem i fakturą

767,69 PL/1 kg

49,90 PLN
963,33 PL/1 l

28,90 PLN

129,00 PLN/1 kg

12,90 PLNno
wy design!

Bez parafiny, substancji 
ropopochodnych, parabenów, 
silikonów, PEG-ów, glikolu 
propylenowego i sztucznych 
barwników.

skin lab collection



Mycie może być
prawdziwą 
frajdą.

FM d005 NEW!
PIANKA DO MYCIA CIAŁA 200 ml
Body wash foam 

FM d004 NEW!
SPRAY NABŁYSZCZAJĄCO- 
-ROZPLĄTUJĄCY 200 ml
Hair shine detangling spray

	 stworzona do codziennego mycia i pielęgnacji delikatnej 	
	 skóry dziecka

	 zawiera odżywczy olejek ze słodkich migdałów, 		
	 który regeneruje, zmiękcza i wygładza skórę oraz zapewnia jej 	
	 delikatne natłuszczenie i ochronę

	 ekstrakt z rumianku i alantoina przyspieszają odbudowę 	
	 naskórka i łagodzą podrażnienia

	 gliceryna pochodzenia roślinnego nawilża i zmiękcza skórę
	 lekka pianka sprawia, że kąpiel staje się niezapomnianą 	

	 zabawą
	 przyjemnie pachnie żurawiną
	 bez parabenów, PEG-ów, SLES, SLS, soli, mydła
	 hipoalergiczna
	 do stosowania od 3. roku życia

Wygoda  
i higiena!
Dozownik w postaci pompki jest wyjątkowo 
higieniczny. Wystarczy nacisnąć, aby 
zaaplikować odpowiednią ilość kosmetyku.

Rozpylacz  
z blokadą
jest prosty w użyciu  
i zapobiega rozlaniu się kosmetyku! 

	 ułatwia rozczesywanie niesfornych kosmyków i sprawia, 	
	 że włosy stają się błyszczące, miękkie i puszyste

	 może być stosowany zarówno na wilgotne, jak i na suche 	
	 włosy

	 nie wymaga spłukiwania
	 przeciwdziała elektryzowaniu się włosów
	 zawiera prowitaminę B5, która posiada właściwości 	

	 regenerujące i łagodzące 
	 ekstrakt z nagietka lekarskiego nawilża i pielęgnuje włosy 	

	 oraz skórę głowy, a także działa przeciwzapalnie
	 ultradelikatna formuła sprayu nie zawiera parabenów ani 	

	 barwników
	 ma zapach soczystego melona
	 łatwy w aplikacji
	 do stosowania od 3. roku życia

99,50 PLN/1 l

19,90 PLN
99,50 PLN/1 l

19,90 PLNNO
WOŚ Ć

NO
WOŚ Ć
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kolekcja        

DZIECIĘCA 
AQUA
MAGIC
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FM d003
MUSUJĄCE PASTYLKI DO KĄPIELI 3 x 40 g
Fizzing bath tablets

FM d002
szampon-żel dla dzieci 200 ml
Shampoo & body wash 2 in 1

	 stworzone, aby zapewnić dzieciom wesołą kąpiel, pełną koloru 	
	 i musujących bąbelków

	 zawierają odżywczy olej z pestek winogron, który nawilża  
	 i pielęgnuje delikatną skórę dzieci

	 olej z awokado łagodzi podrażnienia i regeneruje, chroniąc 	
	 ciało przed utratą wilgoci 

	 skomponowane na bazie bezpiecznych dla wrażliwej skóry 	
	 dzieci barwników spożywczych

	 o radosnych zapachach mango, granatu i czarnej porzeczki
	 każda z trzech pastylek nadaje wodzie inny fantazyjny kolor: 	

	 niebieski, różowy lub żółty, nie barwiąc przy tym skóry dziecka 	
	 ani wanny 

	 bez alergenów i parabenów
	 z hipoalergiczną kompozycją zapachową
	 do stosowania od 3. roku życia

	 łączy zalety łagodnego szamponu dla dzieci i pielęgnującego 	
	 żelu do mycia ciała

	 opracowany z myślą o potrzebach najmłodszych amatorów 	
	 wodnych przygód

	 nie szczypie w oczy 
	 ułatwia rozczesywanie włosów i sprawia, że stają się miękkie, 	

	 puszyste i błyszczące
	 bogaty w prowitaminę B5, która regeneruje i łagodzi 	

	 podrażnienia
	 zawiera ekstrakt z nagietka, doskonale nawilżający delikatną 	

	 skórę dziecka
	 hipoalergiczny
	 bez PEG-ów, soli, mydła, SLES, SLS, parabenów i barwników
	 o zapachu tropikalnych owoców
	 do stosowania od 3. roku życia

124,17 PLN/1 kg

14,90 PLN
94,50 PLN/1 l

18,90 PLN

kolekcja        

DZIECIĘCA 
AQUA
MAGIC

kids collection aquA magic



Podane ceny są cenami brutto i zawierają podatek VAT w wysokości 23%.
Katalog produktów FM GROUP nr 18 obowiązuje od maja 2013 roku. 
Zawarta w katalogu oferta w zakresie ceny i produktów jest wiążąca od maja 2013 r. aż do wyczerpania zapasów albo wprowadzenia nowego katalogu.
Katalogi, Plan Marketingowy oraz inne materiały reklamowe, promocyjne i informacyjne wydane lub wyraźnie zaakceptowane przez FM GROUP World, FM GROUP Polska są jedynymi oficjalnymi źródłami informacji  
przy sprzedaży i reklamie produktów FM GROUP.

Z e s t a w i e n i e  p ro  d u k t ó w  według       grup     zapachowych         

produkty         m ę s k i e

 intensywne      średnio intensywne     delikatne

produkty         d a m s k i e

rodzina zapachów zapachy feromony Hot
Collection

żel 
pod prysznic

balsam  
do ciała

antyperspirant  
w kulce

perfumy  
do włosów

krem do rąk
i paznokci

kwiatowe  

owocowe

FM | 10, 17, 19, 125, 180, 181, 281, 291, 303, 400 17 10 10

FM | 29, 75, 271, 272, 292, 304, 305, 321, 
            322, 323

FM | 25 25 25 25

orientalne

FM | 14, 20, 132, 147  147 147 147

FM | 71, 97, 183, 306, 317, 352, 353, 401 97 97 97 97 97

FM | 8, 74, 146, 232, 239, 297, 308, 318, 354, 355             146 146 146

wodne FM | 7, 15, 28, 141, 174  

zielone FM | 1, 81 81 81 81 81 81 81 81

aldehydowe FM | 21 21 21 21

cytrusowe FM | 13, 283, 298  

drzewne FM | 3, 27, 30, 72, 320, 351  

cytrusowe   

cytryna FM | 33 33 33 33 33 33 33

mandarynka FM | 23, 296 23 23 23 23 23

pomarańcza FM | 6  

Orientalne  

kwiatowe FM | 9, 101, 257, 263, 309, 402 101 9 101 101 101

owocowe FM | 12, 98, 237, 284, 286 98 98 98  98

drzewne FM | 26, 142, 162, 293, 359  

korzenne FM | 24, 173, 177 173 173 173 173 173

ambrowe FM | 32  32

drzewne      

kwiatowe FM | 185, 287, 289, 313

owocowe FM | 319, 358

szyprowe

owocowe FM |  5, 16, 34, 80, 149, 192 5 5, 34 5 5

drzewne FM | 18, 357 18 18 18

orientalne FM | 356

owocowe
owocowe FM | 88  88

rodzina zapachów zapachy feromony Hot
Collection

żel   
pod prysznic

balsam  
do ciała

antyperspirant  
w kulce

krem   
do rąk

pianka  
do golenia

woda  
po goleniu

balsam  
po goleniu

szyprowe    

owocowe FM | 169, 210  169

drzewne FM | 56 56 56 56 56 56

zwierzęce FM | 110 110 110 110 110

Orientalne   

kwiatowe FM | 52, 223, 302, 328 52 52 52 52 52 52 52 52 52

owocowe FM | 325

korzenne FM | 199, 224 199 199 199

ambrowe FM | 64 64 64 64 64 64

drzewne FM | 51, 301, 326

drzewne     

owocowe FM | 55, 90, 195, 208, 330, 333  

paczula FM | 160, 198, 207, 327, 331, 334 160 160

wetiwer FM | 45, 65, 151, 152, 329, 450

orientalne FM | 42

Fougere    
paproć FM | 43, 135, 332 43 43 43

lawenda FM | 54, 63, 68, 189, 225, 300 54 300

cytrusowe   

cytryna FM | 57, 62 57

mandarynka FM | 134, 452 134 134 134 134 134 134

pomarańcza FM | 93

wodne

cytrusowe FM | 226

zielone FM | 451
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Do tego superszybki internet 
LTE, atrakcyjna cenowo oferta 
abonamentowa i na kartę. 
Co jeszcze? Kilkadziesiąt 
nowoczesnych modeli 
aparatów telefonicznych  
w ofercie abonamentowej, 
tablety i notebooki  
w supercenach.

Pierwszy w Polsce 

krem CC 
tylko w katalogu 

FM GROUP MAKE UP!

Odkryj oryginalne  

perfumy 
do wnętrz 
w efektownych flakonach!

Abonament, 
za który możesz płacić 

nawet

1 grosz
miesięcznie!

A oprócz niego 
wiele mineralnych 

kosmetyków 
kolorowych: wysoko 

napigmentowane 
cienie, automatyczne 

kredki do oczu, fluidy, pudry, 
korektory, rozświetlacze  

do twarzy, błyszczyki i pomadki, 
modelujące tusze do rzęs, 

lakiery w najmodniejszych 
barwach oraz odżywki  

do paznokci. Wszystko, co jest 
Ci potrzebne, by stworzyć 

niepowtarzalny i trwały makijaż.

Zajrzyj do nowego katalogu  
FM GROUP FOR HOME!

Zobacz, co jeszcze kryje
najnowszy katalog

FM GROUP MAKE UP!

Sprawdź całą ofertę  
w najnowszym Przewodniku  

FM GROUP Mobile  
i na stronie www.telefony.fm.

Poznaj produkty, 
które na zawsze 
odmienią Twój dom: 
perfumowane mgiełki 
do pościeli, zapachy 
do szaf i odkurzaczy, 
nawilżające mydła, 
znakomite płyny  
do prania i płukania, 
płyny do mycia 
naczyń i ekologiczne 
tabletki do zmywarek, 
specjalistyczne środki 
do sprzątania kuchni  
i łazienki, które sprawią, 
że codzienne porządki 
staną się pachnącą 
przyjemnością!

for me



OR92

D ystrybutor        

wypróbuj         także      inne     produkty         i  usługi       FM   G R O UP  !

FM GROUP Polska Artur Trawiński
NIP: 898-195-35-47
zakład główny: 
ul. Żmigrodzka 247
51-129 Wrocław
adres korespondencyjny: 
ul. Wrocławska 2a, Szewce
55-114 Wisznia Mała

SALON SPRZEDAŻY:
ul. Rydygiera 15
50-248 Wrocław
tel. (71) 328 98 90  

Znajdź nas na Facebooku: www.facebook.com/FMGroupPolska
Odwiedź sklep internetowy: www.sklep.fmgroup.pl
www.perfumy.fm

Pobierz katalog na smartfona
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Poland

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ:
ul. Wrocławska 2a, Szewce
55-114 Wisznia Mała 
tel. (71) 327 00 00
tel. kom. +48 727 92 00 13 (14, 15, 16, 17, 18) 
faks (71) 327 00 53, (71) 327 00 54
e-mail: zamowienia@perfumy.fm

DZIAŁ REKLAMACJI:
ul. Wrocławska 2a, Szewce
55-114 Wisznia Mała 
tel. (71) 327 00 23, (71) 327 00 24, (71) 327 00 25
tel. kom. +48 727 92 00 12
e-mail: reklamacje@perfumy.fm


